
1.ROČNÍK „VBLigy“ ZAČÍNÁ 

01.10.2018

Amatérská badmintonová liga jednotlivců

HRAJTE S NÁMI

 Poznáte nové soupeře a zlepšíte svou výkonnost (odpadá stereotyp hry se 
stálými herními partnery)

 Každý měsíc absolvujete unikátní zápasy v čase, který si sami zvolíte

 Na základě Vašich výsledků postupujete skrze jednotlivé výkonnostní skupiny 
       a získáváte tak možnost hrát vždy s odpovídajícími soupeři

 Budete mít možnost využít zajímavé cenové bonusy u našich partnerů

 Čekají Vás atraktvní výhry pro vítěze jednotlivých kategorií 

JAK ZAČÍT 

Zaregistrujte se na www.VBLiga.cz, 
poté obdržíte e-mailem přístupové 
údaje. Pak stačí již jen zaplatt 
registrační poplatek 450,- (pro sezonu 
2018/2019) na recepci Sport centra 
Bobrky. Po přihlášení a zaplacení 
registračního poplatku bude hráč 
zařazen do kola následujícího měsíce.
Každý hráč má možnost začít či skončit ve VBLize kdykoliv 
během roku. Nově příchozí hráč bude zařazen do poslední 
výkonnostní skupiny. Liga se hraje 8.kol (říjen – květen).

KONTAKT

Více informací a registrace hráčů na webu 
www.VBLiga.cz 
nebo e-mailu info@vbliga.cz

PARTNEŘI VBLigy


	Snímek 6

